
ZP- 3014/17 Radom, dnia 23.11.2017 

 Egz. poj. 

 WYKONAWCY 

 
Informacja 

o wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego 

na zakup  i dostawę urządzeń do monitoringu wizyjnego dla jednostek Policji garnizonu 

mazowieckiego 

Nr sprawy 103/17 

 

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy  z dnia 29 

stycznia  2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r poz.1579 z póź.zm),informuje że w 

wyniku przeprowadzonego postępowania jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

 

TP TELTECH sp. z o.o. 

Al. T. Kościuszki 5/7 

90-418 Łódź 

Cena: 171.341,95 zł. 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin realizacji do dnia: 11.12.2017 r 

 

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta uzyskała  łącznie  97,50 pkt. jest ważna a jej cena mieści się w środkach jakie Zamawiający 

przeznaczył na realizację zamówienia.  

 

W terminie przewidzianym na składanie ofert, tj. do 14.11.2017 r. do godz. 10:30 wpłynęło 10 ofert: 

 

Oferta nr 1 

Alarm – Tech Systemy Zabezpieczeń 

Grzegorz Żurawski 

Oś. Jagiellońskie 19 

31-834 Kraków 

Cena: 249.612,52 zł. 

Okres gwarancji: 24 miesiące 

Termin realizacji do dnia: 14.12.2017 r. 

 

Oferta nr 2 

Intercontrol Polska sp. z o.o. 

ul. Poleczki 82 

02-822 Warszawa 

Cena: 323.293,60 zł. 

Okres gwarancji: 36 miesiące 

Termin realizacji do dnia: 19.12.2017 r. 

 

Oferta nr 3 

F.U.H. Aldom  

M.Wilczek 

ul. Łanowa 63 

30-725 Kraków 



Cena: 215.193,40 zł. 

Okres gwarancji: 36 miesiące 

Termin realizacji do dnia: 11.12.2017 r. 

 

Oferta nr 4 

KNS Przemysław Wielgo 

ul. Młoda 53 

25-619 Kielce 

Cena: 173.600,00 zł. 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin realizacji do dnia: 11.12.2017 r. 

 

Oferta nr 5 

Polixel sp. z o.o. 

ul. Taborowa 10 

02-699 Warszawa 

Cena: 215.643,00 zł. 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin realizacji do dnia: 11.12.2017 r. 

 

Oferta nr 6 

Com Star 

Gilewski Marcin 

ul. Brzozowa 5 

63-930 Jutrosin 

Cena: 182.964,00 zł. 

Okres gwarancji: 48 miesięcy 

Termin realizacji do dnia: 10.12.2017 r. 

 

Oferta nr 7 

Chomtech.pl sp. z o.o. 

Pl. Wolnica 13/10 

31-060 Kraków 

Cena: 376.186,76 zł. 

Okres gwarancji: 24 miesięcy 

Termin realizacji do dnia: 15.12.2017 r. 

 

Oferta nr 8 

TP TELTECH sp. z o.o. 

Al. T. Kościuszki 5/7 

90-418 Łódź 

Cena: 171.342,17 zł. po poprawieniu omyłek rachunkowych: 171.341,95 zł. 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin realizacji do dnia: 11.12.2017 r. 

 

Oferta nr 9 

Interfach 2  

Magierek i Osowscy sp. j. 

ul. Chorzowska 13A 

26-600 Radom 

Cena: 196.271,44 zł. po poprawieniu omyłek rachunkowych: 196.247,83 zł. 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin realizacji do dnia: 20.12.2017 r. 

 

 



 

Oferta nr 10 

Alarm Cobra System 

Robert Gałczyński 

ul. Obrońców 25 

26-600 Radom 

Cena: 177.480,39 zł. po poprawieniu omyłek rachunkowych: 166.502,64 zł. 

Okres gwarancji: 36 miesięcy 

Termin realizacji do dnia: 10.12.2017 r. 

Oferta została odrzucona, na podst. art. 89 ust. 1 pkt. 2) ponieważ jej treść nie odpowiada treści SIWZ 

 

 

Ranking ofert 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 205.883,55 zł. brutto. 

Oferta cena/liczba pkt za cenę 
Gwarancja/liczba 

punktów za gwar. 

Termin 

dostawy/liczba 

punktów za cenę 

Łączna liczba 

punktów 

8 171.341,95 zł/60,00 pkt. 36 mies./7,5 pkt. 
11.12.2017/30 

pkt. 
97,50 pkt. 

4 173.600 zł. 59,22 pkt. 36 mies./7,5 pkt. 
11.12.2017/30 

pkt. 
96,72 pkt. 

6 182.964 zł/56,19 pkt. 48 mies./10 pkt. 
10.12.2017/30 

pkt. 
96,19 pkt. 

3 215.193,40 zł./47,77 pkt. 36 mies./7,5 pkt. 
11.12.2017/30 

pkt. 
85,27 pkt. 

5 215.643 zł./47,67 pkt. 36 mies./7,5 pkt. 
11.12.2017/30 

pkt. 
85,17 pkt. 

1 249.612,52 zł./41,19 pkt. 24 mies./5 pkt. 
14.12.2017/20 

pkt. 
66,19 pkt. 

2 232.293,96 zł./44,26 pkt. 36 mies./7,5 pkt. 
19.12.2017/10 

pkt. 
61,76 pkt. 

9 196.247,83 zł./52,39 pkt. 36 mies./7,5 pkt. 20.12.2017/0 pkt. 59,89 pkt. 

7 376.186,76 zł./27,33 pkt. 24 mies./5 pkt. 
15.12.2017/10 

pkt. 
42,33 pkt. 

 

 

 Z poważaniem 

 

            Kierownik 

Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP z s. w Radomiu 

mgr Julita Dudzińska 

 

 

 

 

 

Wyk. egz. poj. 
Przesłano e-mail oraz opublikowano na  

stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 23.11.2017 

Opr. E.P.G 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


